正本

發文方式：郵寄
檔 號：

係存年限：

臺南市政府工務局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號（
永華市政中心）

承辦人：潘小姐
70848 電語：2991111#1836
臺南市安平區建平八街108巷42之1號 電子信箱：yhpan126@mai 1. tainan. gov.

tw
受文者：臺灣區綜合營造業同業公會臺南市辦事處一處
發文日期：中華民國111年9月12日
發文字號：南市工管一字第1111182833號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：為因應梅花颱風來襲，請依說明加強辦理各項防救災整備工

作，請查照。

說明：

一 、依據本局111年9月8日南市工企劃字第1111179912號書函辦

理。

二、請轉知所屬加強工地安全管理，旄工鷹架及相關設施之固定

作業， 以防止意外發生。

正本：社圉法人臺南市建築師公會、台南市結構工程技師公會、台南市土木技師公會丶
臺南市不動產開發商業同業公會、臺南市大台南不動產開發商業同業公會、臺灣
區綜合營造業同業公會臺南市辦事處一處、臺灣區綜合營造業同業公會台南市辦
事處二處丶臺南市土木包工甯業同業公會、臺南市大台南土木包工甯業同業公會

副本：臺南市政府工務局建第管理科

局裴.i 金
本案依分層負責規定授権主管科長決行

第1頁 共1頁